1

2022年 8月 10日

各 位

株式会社新生銀行

SBI VC トレード株式会社

新生銀行の新規口座開設や円定期預金の設定で、暗号資産交換券をプレゼント
～新生銀行×SBI VC トレードによる共同キャンペーンを開始～

株式会社新生銀行（代表取締役社長：川島克哉、以下「新生銀行」）と SBI VC トレード株式会社（代表取締役

社長：尾崎文紀、以下「SBI VC トレード」）は、2022 年 8月 10日より、新規口座開設や円定期預金の設定で暗号

資産交換券をプレゼントする、2 つの共同キャンペーンを開始しましたのでお知らせいたします。

１． 新規口座開設と所定のお取引をいただいたお客さま全員に最大合計 8,000 円相当の暗号資産交換券プレゼ

ントキャンペーン

２． 【インターネット限定】円定期預金のお取引で最大 1 万円相当の暗号資産交換券が抽選で 1,300 名にあたる

キャンペーン!

新生銀行では、新規に口座を開設したお客さまに対して、これまでも好金利の円定期預金や各種ポイントプログラ

ムをご提供しております。今回はさらに多くのお客さまに新生銀行にご関心をお寄せいただければと考え、これらに加えて、

新規口座開設と所定のお取引をいただいたお客さま全員に最大合計 8,000 円相当の「暗号資産交換券」をプレゼン

トするキャンペーンを実施させていただく運びとなりました。

さらに、これとあわせ、2022 年 6 月の定期預金金利の大幅引き上げに伴い、ご好評いただいている「パワーダイレクト

円定期預金」においても、キャンペーン期間中にお預け入れいただいたお客さまから抽選で、1,300 名に最大 1 万円相

当の「暗号資産交換券」があたるキャンペーンを行います。
※暗号資産交換券とは、SBI VC トレードにて BTC もしくは XRP のどちらかお好きな暗号資産に交換できる本キャンペーンの景品です。

※暗号資産交換券を暗号資産に交換するためには、SBI VCトレードの口座が必要です。暗号資産はSBI VCトレードより付与されます。

※BTC はブロックチェーンを基盤とした暗号資産（デジタル通貨）で、暗号資産の中で時価総額が最も大きい代表的な銘柄です。

※XRP はパブリックブロックチェーンである XRP レジャーに存在するネイティブな暗号資産（デジタル通貨）で、米 Ripple 社の国際送金ソリュ

ーション RippleNet などで利用されています。

今後もお客さまにとってのさらなる利便性の向上を目指し、絶えまなく『顧客中心主義の徹底』を図ることで、各種サ

ービスや商品の改善に努めてまいります。

2

１．新規口座開設と所定のお取引をいただいたお客さま全員に最大合計 8,000 円相当の暗号資産交換券プレゼント

キャンペーン

【キャンペーン期間】

2022年 8月 10日（水）～2022 年 10月 31日（月）

【キャンペーン概要】

キャンペーン期間中に、新生総合口座パワーフレックスの新規開設を完了のうえ、新生銀行ウェブサイトから本キャンペ

ーンへのエントリーいただき、所定の条件をクリアしたお客さま全員に SBI VC トレードで BTC または XRP と交換できる

最大合計 8,000 円相当の暗号資産交換券をプレゼントいたします。

例）口座開設で 500円相当、給与振込で 2,500 円相当、お預け入れ総資産 100 万円以上で 2,000 円相当など

<キャンペーンページの URL＞

https://www.shinseibank.com/lp/sbi_vc_opening.html

２．【インターネット限定】円定期預金のお取引で 最大 1万円相当の暗号資産交換券が抽選で 1,300 名にあたるキ

ャンペーン！

【キャンペーン期間】

2022年 8月 10日（水）～2022 年 10月 31日（月）

【キャンペーン概要】

キャンペーン期間中に、インターネット専用の円定期預金、（パワーダイレクト円定期預金 30 またはパワーダイレクト円

定期預金 100）をご設定いただき、新生銀行ウェブサイトから本キャンペーンへのエントリーいただいたお客さまの中から、

抽選で 1,300 名様に SBI VC トレードでご利用いただける暗号資産交換券をプレゼントいたします。

【預入金額】

パワーダイレクト円定期預金 30

1 口 30 万円以上、1 円単位

パワーダイレクト円定期預金 100

1 口 100 万円以上、1円単位
※パワーダイレクト円定期預金 30・100 についての詳細は当行ウェブサイトにてご確認ください。

暗号資産交換券の金額と当選人数は以下の通りです。

■ 10,000 円相当の暗号資産交換券： 100名

■ 5,000 円相当の暗号資産交換券：  200名

■ 1,000 円相当の暗号資産交換券： 1,000 名

＜キャンペーンページ URL＞

https://www.shinseibank.com/lp/sbi_vc_teiki.html

以 上

*******************************************************************************************

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

         新生銀行 グループIR・広報部

報道機関のみなさま： Shinsei_PR@shinseibank.com

株主・投資家のみなさま： Shinsei_IR@shinseibank.com

SBI VC トレード 経営企画部・広報担当

TEL：03-6229-1166

https://www.sbivc.co.jp/

https://www.shinseibank.com/lp/sbi_vc_opening.html
https://www.shinseibank.com/lp/sbi_vc_teiki.html
mailto:Shinsei_PR@shinseibank.com
mailto:Shinsei_IR@shinseibank.com

3

 【新規口座開設と所定の取引でもれなく最大 8,000 円相当の暗号資産交換券プレゼントキャンペーン（お問合せ番

号:2038）に関するご注意事項】

●既に新生総合口座パワーフレックスをお持ちの方は対象外となります。また既に口座をお持ちの方が、口座解約のうえ

本キャンペーンをお申し込みいただくことはできません。

●マル優（特）口座は対象外となります。

●口座開設完了後、口座開設月を含む 3 ヵ月目の末日までにキャンペーンページにてエントリーいただいたお客さまが対

象となります。口座開設月を含む 3 ヵ月目の末日までに複数回エントリーした場合、同一の口座番号によるエントリーで日

時が最新のものが有効となります。

●暗号資産交換券は口座開設月を含む 5 ヵ月目の末日までに付与します。

●エントリーいただいた口座番号・生年月日に誤りがあった場合、対象外となります。

●併用不可プログラムを同時に利用した場合、優先順位は以下の通りです。①TOKYU POINT プログラム、②ANA マイ

ルプレゼント口座開設プログラム、③小田急ポイントプログラム、④本キャンペーン、⑤新生ポイントプログラム

●口座開設を対象とした他の景品類の付与と併用はできません。本キャンペーンにエントリーされていても、口座開設を対

象とした他の景品類の付与対象となった場合、実際の景品類の受領の有無にかかわらず、本キャンペーンは対象外となり

ます。

●各プログラムの対象期間中の利用状況の確認はいたしかねます。お客さまご自身で管理をお願いいたします。

●暗号資産交換券のご利用には有効期限がございます。有効期限は暗号資産交換券のクーポンが記載されたメール内

にてお知らせします。

●プレゼントは新生銀行にご登録いただいているメールアドレスに暗号資産交換券のクーポンが記載されたメールを配信い

たします。

●受信サーバー側のエラー等でプレゼントメールが受信できなくなっている場合も対象外となります。再配信も行いません。

●本キャンペーンの内容・条件は、2022 年 8 月 10 日現在。キャンペーン期間中であっても市場動向等により内容・条件

を変更または本キャンペーンを中止する場合があります。本キャンペーンの中止後にお申し出いただいた場合、事後的にポ

イントをプレゼントすることはできません。

●1 つのお取引に対して適用できるキャンペーン・プログラムが複数ある場合は、原則として 1 つのみお選びいただきます（た

だし、同時適用が可能なキャンペーン・プログラムを実施している場合もございます）。

●本キャンペーンの他に、他の店舗やインターネット等で独自のキャンペーン・プログラムを行っている場合があります。より有

利な条件での参加が可能な場合や、有利な景品等が提供される場合があります。

●本キャンペーンや他のキャンペーン・プログラムについて詳しくは、今月のキャンペーン一覧やプログラム一覧をご覧いただく

か、新生パワーコール（お電話）または店頭スタッフへお尋ねください。

●詳しい取引条件等については店頭の説明書でご確認ください。

※対象となる商品・取引・ポイント数は変更となる場合があります。

【本キャンペーンのオファーについて】

【暗号資産交換券の付与に関して】

以下の場合はキャンペーン対象外となります。

・景品付与時点で新生銀行にメールアドレスが登録されていない場合

・景品付与時点で新生銀行にメールアドレスを登録しているが、ご案内メールの配信停止をされている場合

・景品付与時点で新生総合口座パワーフレックスを解約されている場合

・受信サーバー側のエラー等で景品付与メールが受信できなくなっている場合

・エントリー時のメールアドレス入力に誤りがあった場合

【暗号資産交換券のご利用に関して】

暗号資産交換券ご利用申込に応じて付与される暗号資産は、SBI VC トレード株式会社より付与されます。

暗号資産交換券は新生銀行より付与されます。

暗号資産のお受け取りには SBI VC トレードの口座が必要です。

送付された暗号資産交換券ごとにご利用いただく必要があります。

エントリーいただいた会員さまの情報と SBI VC トレードの登録情報が一致しない場合、暗号資産交換券はご利用いただ

けません。

暗号資産交換券の交換については、有効期限内に SBI VC トレードでの手続きが必要です。

特典となる暗号資産は、SBI VC トレードの定める時期及びレートに従って交換されます。

暗号資産 BTC、XRP についての詳細、交換券の利用方法や有効期限、その他注意事項につきましては、SBI VC トレ

ードのキャンペーンページをご確認ください。

SBI VC トレード キャンペーンページ https://www.sbivc.co.jp/lp/shinsei/2022/08/

https://www.sbivc.co.jp/lp/shinsei/2022/08/

4

＜暗号資産を利用する際の注意点＞

暗号資産は、日本円、ドルなどの「法定通貨」とは異なり、国等によりその価値が保証されているものではありません。

暗号資産は、価格変動により損失が生じる可能性があります。

暗号資産は、移転記録の仕組みの破綻によりその価値が失われる可能性があります。

当社が倒産した場合には、預託された金銭及び暗号資産を返還することができない可能性があります。

当社の取り扱う暗号資産のお取引にあたっては、その他にも注意を要する点があります。お取引を始めるに際しては、「取引

約款」、「契約締結前交付書面」等をよくお読みのうえ、取引内容や仕組み、リスク等を十分にご理解いただきご自身の判

断にてお取引くださるようお願いいたします。

秘密鍵を失った場合、保有する暗号資産を利用することができず、その価値を失う可能性があります。

暗号資産は支払いを受ける者の同意がある場合に限り、代価の支払いのために使用することができます。

［暗号資産交換業者］

商号等： SBI VC トレード株式会社（第一種金融商品取引業者、暗号資産交換業者）

第一種金融商品取引業： 関東財務局長（金商）第 3247 号

暗号資産交換業： 関東財務局長 第 00011 号

加入協会： 一般社団法人 日本暗号資産取引業協会

【【インターネット限定】円定期預金のお取り引きで最大 1万円相当の暗号資産交換券が抽選で 1,300人にあたるキャン

ペーン！（お問合せ番号：2037）に関するご注意事項】

●18 歳以上の方がご参加いただけます。

●パワーダイレクト円定期預金 30 またはパワーダイレクト円定期預金 100 のご設定だけでは本キャンペーンの対象とはな

らず、キャンペーン期間中に新生銀行ウェブサイトから本キャンペーンのエントリーを完了しなければ本キャンペーンの対象と

はなりません。

●キャンペーンのプレゼントはキャンペーン期間中、お一人さま 1 回限りとなります。

●キャンペーン期間中に対象商品を複数回ご設定された場合でもお一人さま 1 回の抽選となります。

●キャンペーンのプレゼントは 2022 年 12 月末までに新生銀行にご登録のメールアドレスへお送りいたします（エントリー時

に入力いただく SBI VC トレードに登録しているメールアドレスではありません）。

●本キャンペーンの内容・条件は、2022 年 8 月 10 日現在。キャンペーン期間中であっても市場動向等により内容・条件

を変更または本キャンペーンを中止する場合があります。

●1 つのお取引に対して適用できるキャンペーン・プログラムが複数ある場合は、原則として 1 つのみお選びいただきます（た

だし、同時適用が可能なキャンペーン・プログラムを実施している場合もございます）。

●本キャンペーンの他に、他の店舗やインターネット等で独自のキャンペーン・プログラムを行っている場合があります。より有

利な条件での参加が可能な場合や、有利な景品等が提供される場合があります。

●暗号資産交換券は新生銀行より付与されます。

●エントリーいただいた会員さまの情報と SBI VC トレードの登録情報が一致しない場合、暗号資産交換券はご利用いた

だけません。

●暗号資産交換券の交換可能期限を過ぎると暗号資産の交換ができなくなります。

●暗号資産のお受け取りには SBI VC トレードの口座が必要です。

●暗号資産交換券にはお客さま固有のコードが記載されております。当該コードを用いて SBI VC トレードの口座にて暗

号資産へ交換が可能です。

●以下の場合はキャンペーン対象外となります。

・景品付与時点で新生銀行にメールアドレスが登録されていない場合

・景品付与時点で新生銀行にメールアドレスを登録しているが、ご案内メールの配信停止をされている場合

・景品付与時点で新生総合口座パワーフレックスを解約されている場合

・受信サーバー側のエラー等で景品付与メールが受信できなくなっている場合

・エントリー時のメールアドレス入力に誤りがあった場合

●暗号資産交換券についての詳細、暗号資産交換券の利用方法や有効期限、その他注意事項につきましては、SBI

VC トレードのキャンペーンページをご確認ください。

●本キャンペーンや他のキャンペーン・プログラムについて詳しくは、今月のキャンペーン一覧やプログラム一覧をご覧いただく

か、新生パワーコール（お電話）または店頭スタッフへお尋ねください。